Jobb- och Utbildningsmassan 2026

Utstallare

Féretag/organisationer

23

24.

25.

26.

27.

28.
29.
30.

Hansagard Camping och Ugglarp Camping - Ladjet Camping AB
El-Andersson i Vessigebro AB
Falkenbergs Sparbank

Falkenberg Energi AB

Hermansson Byggstallningar
Ortopedteknik/Ottobock care Sverige AB
Falkvarv AB

Luftvarnsregementet

Biltema Logistics

Falkenbergs pastorat, Svenska kyrkan
Gekas Ullared AB

Nordic Wellness Falkenberg

Carlsberg Sverige

Walters Bildelar AB

Arla Foods

. System Hall AB

Astad Vingard AB

. Greif Sweden AB

Vivab

. SIA Glass & Berte Qvarn (Bertegruppen)
. Heidelberg Materials Precast Abetong
. Falkenbergs terminal

Hermans Restaurang
Lernia

Effektiv

Falkenbergs kommun
Servicekompaniet Triwial
Raddningstjanst vast
Vertex Systems

Kobb

Hoégskolor, Universitet, Campus och Folkhégskolor

©ONO AN

10.
.

12.
13.

Lunds Universitet

Blekinge tekniska hogskola
Jonkdéping University
Chalmers

Luled tekniska universitet
Hoégskolan i Halmstad
Linnéuniversitetet
Goteborgs Universitet
Campus Falkenberg
Campus Varberg
Katrinebergs Folkhdgskola
Movant
Vuxenutbildningen Falkenberg

| foajén har du mojlighet att traffa Nyféretagarcentrum om du ar nyfiken pa hur du ska
gora for att starta eget foretag eller om du har en foretagsidé eller uppfinning som du vill
bolla med nagon.

Studie- och yrkesvagledare fran Falkenbergs vuxenutbildning ar pa plats inne i hallen
under éppettiderna.
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Falkenbergs Néringslivet@
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